
212152MgO15SO3

21
N

21
P O

5
K O

2.0
MgO

15.0
SO

Start Mini, finish mighty

2 5 2 3

Agromaster® Start Mini 212152MgO15SO  je hnojivo s řízeným uvolňováním živin, které funguje
jako rychle působící startovní hnojivo. Díky vyváženému složení s obsahem dusíku a fosforu a sníženým
obsahem draslíku v kombinaci s přidanou sírou a hořčíkem se vaše rostliny v půdách se středně
vysokou dostupností fosforu dočkají lepšího vývoje kořenů. Speciální formulace pro obilniny a přesevy,
lokální aplikace při setí s možností využití mikrogranulí.

Popis

3

Oxidy

N Celkový dusík

Amoniakální dusík NNH₄)

Močovinový dusík NUrea)

Ureaformaldehyde NMU

21%

4.8%

14.2%

2%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

21%

18.9%

Složení

2 5

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/agromaster-start-mini/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/brands/agromaster-start-mini/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

5%

5%

MgO Oxid hořečnatý 2%

SO Oxid sírový 15%

2

3

Výhody

Nedochází k popálení mladých rostlin

Dusík s řízeným uvolňováním umožňuje rychlý růst rostlin a zvyšuje hustotu porostu plodiny

Hořčík podporuje fotosyntetickou činnost rostliny

Plodiny Dávkování

Seté plodiny, ozimé/jarní plodiny na orné půdě nebo polní zelenina

Půdy chudé na živiny, kromě běžných základních hnojiv. 2530 kg/ha

Půdy bohaté naživiny, nahrazující běžná základní hnojiva. 5080 kg/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Měl by se provést test, pomocí kterého se určí nejlepšího umístění v blízkosti osiva. Hnojivo by se mělo
aplikovat buď vedle nebo pod osivo (ne více než 12 cm).

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/agromaster-start-mini-21-21-52mgo15so3/

: 13/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

2 Zabraňte poškození oranžových granulí v aplikátoru, neboť se jedná o hnojivo s řízeným uvolňováním
živin.

3 Skladujte v suchu.

4 Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.

 

 

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/agriculture/products/agromaster-start-mini-21-21-52mgo15so3/

